## Band II., Nr. 461, Seite 265-266

*Bischof Hermann (II.) von Konstanz bestätigt dem Kloster St. Blasien seine sämtlichen, namentlich aufgezählten Besitzungen und Güter.*

Sankt Blasien, 1189. Juni 29.

Universis Christi fidelibus hanc paginam intuentibus Hermannus, Constantiensis ecclesie episcopus, secundus. Anno dominice incarnationis MCLXXXVIII. nobis apud sanctum Blasium existentibus, accesserunt ad nos vir venerabilis Manegoldus, abbas sancti Blasii, et fratres sui. Qui cum scripta autentica sacris sigillis ornata nobis presentassent, videlicet privilegia Romanorum pontificum, Calixti II., Innocentii II., Alexandri III., attestaciones etiam seu annotationes predecessorum nostrorum Constantiensium episcoporum, Hermannii et Ottonis, nobis ostendentes pecierunt ut scripta eadem, utpote in quibus monasterio sancti Blasii possessiones sue annotate sunt et confirmate, recitari coram nobis et aliis discretis viris faceremus per seriem, ac deinde iuxta tenorem scriptorum illorum super eisdem possessionibus confirmationis nostre apices conferremus. Quoniam igitur ordini episcopali, in quo licet indigni ministramus, quid singulis expediat providere convenit, petitioni eorum iustum prebuimus assensum. Eapropter ad exemplar prescriptorum pontificum, quascumque possessiones, quecumque bona idem monasterium in presentiarum canonice possidet, aut in futurum deo dante iuste poterit adipisci, divina et apostolica atque nostra auctoritate confirmamus, et scripti presentis patrocinio communimus. Ex quibus hec propriis duximus exprimenda vocabulis: cellas Ochsinsus, Berovva, Witinovva, Burgilun, Sizinchilcha, Uizzelinchouin cum ecclesiis et earum, pertinentiis. Ecclesias quoque Batmaringin cum subdita sibi ecclesia Muchheim et cum dimidia parte decimarum, Tullinchouin cum omni iure decimarum frugum et vini, Rotvilo<sup>1</sup> cum parte decimarum suarum, et censu territoriorum in cimiterio; Sneisanc<sup>2</sup> Chilchtorf, Omingin<sup>3</sup>, Nunchilcha<sup>4</sup>, singule hee cum dimidia parte decimarum; Stallinchouin cum tercia parte decime frugum et leguminum, Wilare<sup>6</sup> cum duabus portionibus decimarum, Imindingin cum omnibus decimis, exceptis salice terre. Ius quod habent in ecclesia Frikkingin cum tercia parte decimarum tam territoriorum quam ruris. Shonnovva cum omnibus decimis in eadem marcha Shonnouua acquisitis. Hachinsvanda cum omni iure

<sup>1</sup>Niederrotweil.

<sup>2</sup>Ober- und Unterschneisingen.

<sup>3</sup>Eher Hochemmingen als Emmingen.